
Uchwała Nr 28/439/16/V 
 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 16 maja 2016 r. 
   
w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa   

Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2016 w zakresie 
dofinansowania wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych,  
tj. spoza województwa warmińsko-mazurskiego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486  
z poźn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 239 późn.zm.) oraz Nr XII/272/15 Sejmiku Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w następujących zakresach: 
1) edukacja i promocja zdrowia publicznego 
2) integracja europejska i współpraca międzynarodowa 
3) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 
4) kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 
5) rozwój turystyki 
6) aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich 
7) wzmacnianie integracji i aktywizacji społeczno-zawodowej osób i rodzin w województwie 

warmińsko-mazurskim 
8) wzmacnianie potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży 
9) rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego, w tym rozwój wolontariatu 
10) integracja środowisk kombatanckich. 

2. Wsparcie realizacji zadań wymienionych w ust.1 jest działalnością na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
i dotyczyć będzie dofinansowania wkładu własnego organizacji wymaganego w przypadku realizacji 
projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych. tj. spoza województwa warmińsko-mazurskiego. 

3. Szczegółowy zakres zadań możliwych do realizacji, wymienionych w ust.1 zawarty jest w Programie 
współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2016. 

§ 2 

Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  

1.  Ogłoszenie  konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie:  
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie 
 

2.  Informacja o konkursie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
                                  Przewodniczący Zarządu 
                                  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
                                     Gustaw Marek Brzezin 


